Varianta
Cena
Rozmery
Farba

Moznost
emblému

Material

Poznamka
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38002.1
5,97 €
85x110 mm
Cira

Nie

sklo

Ceny jsou uvedeny
véetné laserového
gravirovani. K plaketam
je u€tovana pfiprava
vyroby 95,- K¢&.

no.3

200

Tsabe

38002.2
6,41 €
90x130 mm
Cira

Nie

sklo

Ceny jsou uvedeny
véetné laserového
gravirovani. K plaketam
je u€tovana pfiprava
vyroby 95,- K¢&.

no.3

200

38002

Sklenené plakety 38002
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Sklenena plaketa s laserovym gravirovanim,

85x110mm

Ceny jsou uvedeny vcetné laserového gravirovani. K

plaketam je Uétovana pfiprava vyroby 95,- K¢.

38002.3
6,85 €
105x150 mm
Cira

Nie

sklo

Ceny jsou uvedeny
vcetné laserového
gravirovani. K plaketam
je U€tovana pfiprava
vyroby 95,- K&.

no.3

200
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38002.4
8,62 €
130x180 mm
Cira

Nie

sklo

Ceny jsou uvedeny
véetné laserového
gravirovani. K plaketam
je u€tovana pfiprava
vyroby 95,- K¢&.

no.3

200

38002.5
9,94 €
175x230 mm
cira

Nie

sklo

Ceny jsou uvedeny
véetné laserového
gravirovani. K plaketam
je uctovana pfiprava
vyroby 95,- K¢&.

no.3

200
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